Raddumper DW40

Technische Spezifikationen

Pluspunkte

Typ

Nutzlast (kg)

Leistung (kW)
Tankinhalt (1)

Lange Transport (mm)
Hohe Transport (mm)
Breite Transport (mm)
Muldeninhalt (m3)
Hersteller
Transportgewicht (kg)

Art.-Nr.

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de

DW40

4000

36

45

4269

1945

1795

2.3

Wacker Neuson
2730

DU02-DW40

+ Wartungsarmer hydrostatischer Allradantrieb

+ GrolRztigiger Service- und Wartungszugang durch hochklappbare
einteilige Motorabdeckung

+ Drehkippmulde

+ Klappbarer ROPS-Biigel

+ Erfiillt ab BJ24 DIN EN474 (Mulden und Neigungstiberwach.,
Sitzgurtiiberwach., orangener Gurt, Frontkamera und Handlaufe
mit integr. Spiegelhalter)
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Raddumper DW40

Alternative Produkte:

Raddumper 4001 DK
Raddumper DW30
Raddumper DV60

Unsere Empfehlungen:

Fahrplatten 2000 x 1000 x 15 mm
Fahrplatten 2000 x 1000 x 20 mm
Mobile Tankanlage, MTA1000; fiir Dieselkraftstoff

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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Raddumper DW40

Der direkte Weg zur Miete
0800-18058888 (kostenfrei anrufen)

Der direkte Weg zum ausgewahlten Produkt:

https://zeppelin-rental.de/miete/p/raddumper-dw40/DU02-DW40

Telefon: 0800-18058888 (kostenfrei anrufen)
Mietshop: www.zeppelin-rental.de
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